
 

 

Dohoda o spolupráci při zajištění činnosti kroužku  
dle § 1746 odst. 2 zák. Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění  

(dále jen "dohod  a"       

DiI~-dii~-~iiddeši;;JČk~  r   Otrokovice     
přfspěvkovš organizace   

Datum

:  
r  1·  W-1"'1    

Č.j.: DDMI?-1../  2-014  1e.IGQ   

Počet listů:  2-  Počet přt1ohllistů:  

Zaměstnanec:  (U)J  Skart. znale:  v  

~; z-rak:  ",,1-  Lr  Skart. lhůta:  10  

--       

Majitel:  Zdenka Juráňová  
Machovská 412  

76362 Tlumačov, ČR  

Identifikační číslo: 07863560  

a  

Uživatel:  název organizace: Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice, příspěvková organizace  

(dále jen DDM)  

adresa: tř. Osvobození 168, 76502 Otrokovice  

IČO: 86 771 442  

zastoupená Mgr. Jiřinou Kovářovou, ředitelkou  

(dále jen .uživetet";  

I.  

Předmět a účel dohody  

1. Majitel koní:  

Amerika Integrace, narozena 1 O. 6.2008, registrační číslo 826046120000223, plemene Welsh  

pony. (dále jen "kůň"), ustájen v Tumačově, adresa Machovská 412.  

a  
Red Dressed Olena, narozena 10. 4.2004., registrační číslo 203 011 004784234, plemene AQH.  

(dále jen "kůň''), ustájen v Tumačově, adresa Machovská 412.  

a  
Rea Dressed Sonya, narozena 28. 3.2008, registrační číslo 203 011 005 130 128, plemene AQH  

(dále jen kůň), ustájen v Tlumačově, adresa Machovská 412.  

a  

Gwiazda, narozena 1. 1. 2007, registrační číslo POl 999540100800, plemene Pony, ustájen  

v Tlumačově, adresa Machovská 412.  

a  

MS CUSTOM CHILI, narozena 18.3.2013, registrační číslo 840006005582830, plemene QH.  

(aále jen Kůň), ustájen v Tlumačově, adresa Machovská 412.  

2. Majllel se touto smlouvou zavazuje umožnit uživateli využití koně a prostor travnatou jizdárnu  

u.č.1135/1 o výměře 0,4096 ha v katastrálním území Tlumačov na Moravě, Machovská ulice (dále  

jer .prostory") pro účely zajištění činnosti klubu, a přenechává mu koně a tyto prostory za tímto  

účelem za cenu 400,- Kč za koně/hodinu, to vše za podmínek dle této dohody.  

3. Uživatel v rámci svého hlavního předmětu činnosti zajišťuje činnost Jezdeckého klubu.  

4. Předmětem této dohody je vzájemná dlouhodobá spolupráce smluvních stran při zajištění  

organizace a průběhu činnosti Jezdeckého klubu.  

II.  

Doba trvání dohody  

+
  

1. Oonoda se uzavírá na dobu neurčitou.  

\! ~é'IŠ"::;ll ietech bude přesný termín a doba průběhu činnosti klubu dle této dohody vždy písemně  

předem odsouhlasen oběma stranami dohody.  



 

 

 

------- --  

III.  

Práva a povinnosti smluvních stran  

1. Chovatel se zavazuje umožnit nerušené užívání koně a prostor dle této dohody po celou dobu  

sjednanou touto dohodou. Vždy před zahájením činnosti klubu je chovatel povinen připravit koně  

uživateli pro zajištění činností dle této dohody. Uživatel se zavazuje užívat koně výhradně v místě  

ustájení, řádně, s náležitou péčí a pouze pro účely v souladu s touto dohodou stran. Pracovní zátěž  

koně v rámci činnosti klubu musí vždy uzpůsobit aktuálnímu zdravotnímu stavu koně.  

2. Uživatel se zavazuje veškeré zjištěné zdravotní problémy či zranění koně bez zbytečného odkladu  

oznámit chovateli a zajistit v nutných případech i okamžitou zdravotní péči a veterinární vyšetření  

či veterinární léčbu. V opačném případě je odpovědný za vznik škody.  

3. Chovatel, nebo jím pověřená osoba je v klubu přítomna.  

4. Uživatel není povinen koně pojistit.  

5. Uživatel zodpovídá za zdraví osob, které se účastní klubu, včetně jejich doprovodu. Jízda na koni  

i veškerý další výkon činnosti v rámci klubu probíhá na uživatelovo vlastní nebezpečí a uživatel si  

je vědom možného rizika s touto činností souvisejícího.  

6. Chovatel hradí veškeré náklady na koně, včetně povinného očkování a odčervení v plné výši na  
své vlastní náklady.  

7. Uživatel poskytuje pro činnost klubu vybavení (uzdečku, vodítko, dečku, sedlo, madla .... ).  

IV.  
Ukončení dohody  

1. Pro ukončení dohody platí obecná ustanovení občanského zákoníku.  
2. Tuto dohodu lze vypovědět i bez udání důvodu s jednoměsíční výpovědní dobou.  

3. Uživatel může od této dohody odstoupit, nebude-Ii moci, bez vlastního zavinění, užívat koně  

k účelu, ke kterému byla tato dohoda sjednána. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení  

odstoupení chovateli.  

V.  

Ustanovení závěrečná  

1. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními  
občanského zákoníku.  

2. Tato dohoda je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

3. Ke změně této dohody může dojít pouze na základě písemných, vzájemně odsouhlasených,  

vzestupně číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a že je uzavřena  

dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně a nikoliv v tísni nebo jinak  

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

5. Tato dohoda je vyhotovena a podepsána ve dvou stejnopisech a každý má platnost originálu.  

 3. 

·············ht<cJ····

····  

 

Uživatel  

Dtim děti a mlAde!e Slun1~ko ~  
Otrokovice, přispěvková organ~ce  
tř. Osvobow:lí 168.76502 OtrokOVlce  
ra- 577 922 20;),lČO: 86 771 442  
 

V Otrokovicích dne 1. 1. 2019  


